[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020                                                                                                          № 1223
О внесении изменений в Порядок уведомления муниципальными служащими Администрации городского округа Навашинский представителя нанимателя (работодателя) об иной оплачиваемой работе, утвержденный
постановлением администрации городского

 округа Навашинский от 22.01.2016 № 29

Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок уведомления муниципальными служащими Администрации городского округа Навашинский представителя нанимателя (работодателя) об иной оплачиваемой работе, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 22.01.2016 № 29, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальные служащие в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 10 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» вправе с предварительного письменного уведомления представителя нанимателя (работодателя) выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов.»;

1.2. Абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6. Уведомления регистрируются в отделе муниципальной службы и кадровой работы управления делами администрации городского округа Навашинский или уполномоченным специалистом структурного подразделения, наделенного правами юридического лица, в журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе, форма которого приведена в приложении 2 к Порядку, и направляются представителю нанимателя для рассмотрения.».

2. Организационному отделу администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления                                                                            Т.А.Берсенева